Cenerali, &• fratribus Ordinis ptiuoram , &  alia eidem Or- 
Beata: Marix de Metcede Ca- dirif pro tempore incumbentia 
ptiuorum, falutem , &  Apollo- onera iupportanda petendis,fl*a- 
licam benediftionem* Sincera? tres* aut Nuntios veftros mit- 
deuotionis; afFedhis * quam ad tere confiieueritis, &  idem frau 
nos ? &  ad Romanam Ecciefiam tres * aut Nuntij abfqtie impedi - 
geritis; non indigne meretur,vt mento * &  eontradi&ione qui- 
ad illa fauorabiliter intedamus, bufeunque ad id recipi, &  &ct* 
qux vobis fore confpicimus op- mitti loliti iint.Tamen nonnulli 
portuna. Exhibita fi quidem no- locorum Dicecefani * &  officia- 
bis pro parte vefira petitio con« les eorum* ac Religiofi exem- 
tinebat * quod licet vos de anti- pti,&  non exempti,eoldem Ira
ti1̂  approbata * &  aftenUs paci- tres, &  Nuntios ad petfittdafub- 
fice obferuata confuetudine in fidia eleemofynamm huiufmo- 
Aragonia * cuius Reges furida- di,in eorum Ecciefijs aiiiittere 
tores difti Ordinis extitenmt) nolunt* quinimo eos fuper his 
necnon Francix, Caftdlx* Por- impedite prxfumunt* Quare pro 
tugdlix * &  Nauarrx Prouim parte veftra fuit nobis humili- 
cijs,& Comitatu Prcuincix* ac ter fupplicatum , vt proiuderc
v- ^  . vobis-f:

v w -  - r4S* &0C 4C opportuno 
remedio dignaremur; Nos igi
tur intendentes ? vos faupribus 
gtatiofis profectui in Hac parte 
huWmodi {applicationibus in
clinati volumus 5 &  Apoftolica
■ vobis, auftoritate concedimus*
• vt fratres * &  Nuntij veltn pne- 
di£li*cum a vobis ad id miis i fue 
rifit * iri Prouintijs* &  Comita-3

* tu * ac alijs "partibus hmufimodi
■ abiqud difficultate*. &  pontradi- 
ftione quibufeiinque. claritati- 
ua ilibildii&pradiGfa libere pe-

■ tere valeant. 'Quodque* dicece- 
fani r & cffieiales r acJb^gioft 
prxdifii in Horum Ecclefijs * &

■ extra eas. bofdem fratr e$*&iN u- 
;tios adidpacincpadmittere te
neantur. * didriflHus -inhibentes
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Nuntios ante dictos, occafione 
quacunque iuper His molpftare, 
aut quomodpiibet impedire pr<£ 
{Utriant, ac decernentes ex nunc 
irritum * &  inane * ii fecus fupef 
His a qdocutique * quauis aufto-. 
ritate Icienter * vel ignoranter 
contigerit attentare; Nulli er
go omnihb honiinu liceat , hanc

eifdemdipedefams 5 ac officiali- eundo 
bus,& Keligiofis * vt fratres * <Sc

ftitutionis infringere, vel ei au- 
fu temerario contraire* Si quis 
autem hoc attentare prarfum- 
pferit * indignationem Omni
potentis Dei * ac Beatorum Pe
tri 5 Sc Pauli Apoftolorum eius5 
fe nouetit inedrfurum. Datis 
floteritix, tertio Kaiendas Iu- 
nij * Pontificatus noftri anno fe«

M A R T I M I  V.
B V L L A  QVARTA.

’ ‘ * .. ' fi - . , • ; * p *

. S V M M A X i V M

. ^ch'pifcopum,T<trmonenfet»i& 

dentiŝ deputAt̂  ,

' . . .  : , -K MARTI-
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Bullarium Ordinis

MA R T I N V S  Epifco- 
pusferuusfemoru Dei. 
Venerabilibus fratribus 

ArchiepifcopoT arraconenfi,& 
Magalonenfi, ac Abulenfi Epif- 
copis ,falutem, &  Apoftolicam 
benedictionem* Sincerae deuo* 
tionis affectus, quam dile6tifilij 
Magifter Generalis, Sc fratres 
Ordinis Beatae Mari^ de Mer- 
cede Captiuorum3ad nos, &  Ro 
manam Ecclefiam gerunt, non 
indigne meretur, vt ad illa fauo- 
rabiliter intendamus,quae eis fo
re confpic imus opportuna. Ex
hibita fiquidem nobis pro parte 
diilorum Magiftri, &  fratrum 
petitio continebat; quod licet 
ipfide antiqua approbata, & a- 
ftenus pacifice obferuata con- 
fuetudinein Aragonia?* (cuius 
Reges fundatores di£ti Ordinis 
extiterunt)necnon Francis,Ca~ 
ftelk,Portugalli^, &  Nauarra? 
Prouincijs/j &  Comitatu, Pro- 
uinciae,ac certis alijs partibus, 
pro charitatiuis eleemofynaru 
iubfidijs, ad opus Redemptionis 
Captiuorum, &  alia eidem Or
dini pro tempore incumbentia 
onera fupportanda petendis j fra 
tres, aut Nuntios fuosmittere 
confueuerint,& idem fratres, &  
Nuntij abfque impediimento, &  
c5tradi£lione quibufcunque, ad 
id recipi, &  admitti folitifint» 
Tamen nonnulli locorum dice- 
cefani,& officiales eoru, ac Re- 
ligiofi exempti, &  non exempti

eofdem fratres, aut Nuntios ad 
petenda fublidia eleemofynaru 
huiufmodi in eorum Ecclefijs ad 
mittere nolunt; quinimo eos fu- 
per his impedire prefumunt. 
Quare pro parte di£lorum Ma- 
giftri,& fratrum fuit nobis humi 
literfupplicatum, vt prouidere 
ipfis Magiftro,&fratribus fuper 
hoc de opportuno remedio dig
naremur. Nos igitur intenden
tes Magiftrum,& fratres prsdi-
ftos fauoribus gratiolis profe- 
qui in ea parte huiufmodi fuppli 
canonibus ijn c 11 n a11, v ol u m u s, Sc 
Apoftolica(Magiftro, &  fratri
bus pr$djilis)autloritate conce 
dimus,vt fratres,& N untij prx- 
difti Ordinis,cum adi&o Magi
rtrojfeu fratribus prsdiais ad id 
mifsi fuerint,  m Prouincijs, &  
Comitatu,ac alijspartibus huiuf 
modi,abfq; difficultate, &  con- 
tradi£hone, quibufcuq; chanta— 
tiue iublidia prxdichi libere pe
tere valeant.Quodque dicecela- 
ni,& officiales,ac Religiofipr?- 
di&i in eorumEcclefijs,& extra 
eas eolHem fratres, &  Nuntios 
ad id pacifice admittere teneah- 
tur. Diftriffius inhibentes eifde 
dicecefanis, &  officialibus, ac 
Religiofis; ne fratres, aut Nun
tios ante driios (occafione qua- 
cunque)fuper his moleftare, feu 
quomodolibet impedire prs_ 
fumerent. Ac decernentes ex 
nunc irritum, 8c inane, fi fuper 
his a quo quam, quauis auiiorita